

Fremtiden Torsdag 20. des. 1973

Tre år etter Vestfos-konkursen i Øvre Eiker

I dag ryker det på nytt av skorsteinene på Vestfossen

Produksjonen kommer igang i løpet av februar måned

VESTFOSSEN: Omtrent på dagen tre år etter at Vestfos Cellulosefabrik stanset, ryker det på nytt av skorsteinene på fabrikk. A.s Vittingfoss som nå skal starte papirproduksjon på Vestfossen annonserer allerede i dag etter folk og det er på det rene at man skal gjøre

Av Vidar Hansen (tekst)
Tore Jan Johnsen (foto)

alt for at de tidligere ansatte i den utstrekning det lar seg gjøre skal få nytt arbeid på hjemstedet.

— Ja, dette var en fin julepreng til folk på Vestfossen, sier fagforeningsformann Arne Hansen som helt siden konkursen har vært ansatt av forsikringsselskapet Norvegia på fabrikk. — Vi er i dag ca. 25 ansatte i Vittingfoss her på stedet og det vil vel bli ansatt totalt nær 100 mann når produksjonen starter i februar skulle jeg tro. Ansettelsene starter umiddelbart og vi tar selvfølgelig sikte på at så mange av våre tidligere ansatte skal få igjen arbeid. De fleste av de oppsagte for tre år siden har blitt pendrere og for disse betyr det ekstra mye å få nytt arbeid på hjemstedet. Dette har vært år preget av spenning og f. eks. under EF-avstemningen visste vi at med medlemskap i produksjonen sikret, men dette er ikke og nye tider med spenning. Selv har jeg imidlertid hele vært optimist og trodd på en for drift her på Vestfossen. Kan vel si at jeg har blitt informert mye om utviklingen av Norve

gia som kjøpte konkursboet og det hele har i grunnen vært et spørsmål om tid, understreker fagforeningsformannen Arne Hansen til Fremtiden.

Norvegia utleier

Som meldt i Fremtiden tirsdag har A.s Vittingfoss fått tilsagn om et lån til investeringer på Vittingfoss i sin fabrikk der. Norvegia har på sin side understreket at de nødvendige investeringer på Vestfossen skal de sørge for, slik at Vittingfoss bare kan kjøre igang med pro-

duksjonen på leiebasis. Norvegia har for øvrig både eierinteresser og store økonomiske interesser i A.s Vittingfoss og det har hele tida vært naturlig at denne bedriften skulle overta, selv om en har hatt gunstige tilbud fra utenlandske interessenter om oppkjøp av bygninger og eiendommer.

Vannrettighetene

Vestfos Cellulosefabrik som fortsatt skal være navnet på bedriften i A.s Vittingfoss' regi, leies ut med en gunstig leiepris, især det første

året, hvor Norvegia faktisk ikke dekker sine egne renteutgifter. Industritomtene og vannrettighetene i Eikeren holdes utenfor leieforholdet og på lengre sikt er det på det rene at Norvegia ønsker en utnyttelse av dette. Bland annet er det meningen at en egen foredlingsavdeling skal bygges opp på Vestfossen. Direktør Børre Mørck, som har vært ansatt av Norvegia på Vestfossen, sier til Fremtiden at man nå har et meget godt grunnlag å starte virksomheten på og at man er trygge for at det hele skal gå bra.

Spesialiteter

Papirmaskinen på Vestfos som ble påkostet 12-15 millioner kroner i 1964 er av svært god kvalitet og tar på lengre sikt hensyn til produksjon av spesialpapir. Produksjonen vil ligge på 10 - 12 000 tonn og den første tida vil man gjøre de samme kvalitetene som det gjør på Vittingfoss. Det er i dag på det rene at det vil bli helkontinuerlig skift (fem skift), sier Mørck som mener man med all mulig grunn kan se fremtiden lyst i møte.



Fagforeningsformann Arne Hansen (til venstre) sammen med direktør Børre Mørck som er ansatt av Norvegia på Vestfos.

Klippsamling: Olai Eriksen

Avis: Fremtiden
Datering: 20/12-1973